
 

 
 

 
DENİZ BİLİMLERİ VE TEKNOLOJİSİ ENSTİTÜSÜ 
LİSANSÜSTÜ ÖĞRENCİ MEMNUNİYET ANKETİ 

 
 
Sayın Lisansüstü öğrencimiz,  
Bu anket, Karadeniz Teknik Üniversitesi Deniz Bilimleri ve Teknolojisi Enstitüsü’nün faaliyetlerinin 

öğrenci görüşleri dikkate alınarak iyileştirilmesi ve geliştirilmesi amacıyla uygulanmaktadır. Çalışmanın 
güvenilirliği tamamen doğru ve samimi cevaplarınıza bağlı olduğundan soruları dikkatle okumanız ve 
düşüncenizi en iyi temsil eden seçenekleri tercih etmeniz oldukça önemlidir. Ayrıca bireysel yanıtlarınız gizlilik 
çerçevesinde ele alınacak, kesinlikle başkalarıyla paylaşılmayacak, elde edilen veriler toplu olarak 
değerlendirilecek ve anket sonuçlarından elde edilen bilgiler kalite yönetim sistemi çalışmalarında 
kullanılacaktır.  

Katkı ve desteğiniz için teşekkür ederiz.  
 

 
 

    KİŞİSEL BİLGİLER (Bu bölümdeki bilgiler sadece istatistiksel amaçlar için kullanılacaktır.) 

 

1. Cinsiyet                                                       :  Kadın ( )        Erkek ( )     

2. Yaş                                                               :  

3. Enstitünüz                                                  :  

4. Öğrenim gördüğünüz program              : 

5. Devam ettiğiniz programın derecesi     : Doktora ( ) Bütünleşik Doktora ( ) Tezli Yüksek Lisans ( )  Bütünleşik Tezli Yüksek Lisans( )  

6. Bulunduğunuz aşama                              : Ders dönemi  ( ) Tez dönemi ( ) 

7. İş Durumu                                                  : Çalışıyor ( )     Çalışmıyor ( ) 

8. Ülke                                                             : T.C. ( )              Diğer ( )  

 

 

 
 

MEMNUNİYET DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ 
 

 

Aşağıdaki maddelerle ilgili derecelendirmenizi 1 (Kesinlikle Katılmıyorum) 
ile 5 (Kesinlikle Katılıyorum) arasında yapabilirsiniz. Eğer bir madde ile ilgili 
yeterli fikriniz yoksa, “Kararsızım” seçeneğini işaretleyebilirsiniz. 

1 2 3 4 5 

  
Kesinlikle 

Katılmıyorum 
Katılmıyorum Kararsızım Katılıyorum 

Kesinlikle 
Katılıyorum 

 

1 Okuduğum lisansüstü programdan memnunum. 
    

 

2 Öğrenim gördüğüm program kapsamında aldığım ders 
saatlerinin süresini yeterli buluyorum. 

    
 

3 
Bir dönemde almak zorunda olduğum ders sayısını 
yeterli buluyorum. 

    
 

4 Dersler, mesleki amaçlarıma uygun konular içerir. 
    

 

5 

Genel olarak derslerde kullanılan çevrimiçi (online) 
eğitim-öğretim teknolojilerini (Microsoft Teams vb.) 
kaliteli ve yeterli buluyorum. 

    

 

6 
Sınav sonuçları ile ilgili öğrencilere geri bildirim verilme 
süreci yeterlidir. 

     

7 
Değerlendirme sürecinde sınavların yanında proje, ödev 
gibi performans göstergelerinin de olma sıklığından 

     



 

 
 

memnunum. 

8 Tez dönemi işleyiş sürecinden memnunum.      

9 
Öğretim üyelerinin ölçme ve değerlendirme sürecindeki 
objektifliğinden memnunum. 

     

10 
Derslerime giren öğretim üyeleri ile olan iletişimden 
memnunum. 

     

11 
Dersin öğretim üyelerinin dönem başında dersin işleyişi 
hakkında bilgi vermesinden memnunum. 

     

12 
Anabilim Dalım dışındaki ders veren öğretim 
üyelerinden memnunum. 

     

13 Danışmanıma istediğim zaman ulaşabilirim.      

14 
Danışmanımdan aldığım akademik yönlendirmeyi yeterli 
buluyorum. 

     

15 
Enstitümüzün eğitim-öğretim faaliyetleri ile ilgili 
sağladığı  donanım, araç ve gereç desteği yeterlidir. 

     

16 

Enstitümüzün araştırma faaliyetleri ile ilgili 
sağladığı fiziksel imkanlar (laboratuvar, araç-gereç, 
donanım) yeterlidir. 
 

     

17 Enstitü tarafından sağlanan duyuru, bilgilendirme 
ve iletişim kanalları yeterlidir. 

     

18 
Enstitü internet sitesinde yeterli düzeyde bilgi (ders 
programı, etkinlik, duyuru vb.) sağlanabilmektedir. 

    
 

19 Enstitü yöneticilerine kolayca ulaşabilirim. 
    

 

     
20 

Enstitü yönetiminin öğrenci sorun ve önerilerine karşı 
tutum ve yaklaşımından memnunum. 

    
 

Yukarıdaki sorular dışında görüş ve önerileriniz varsa lütfen yazınız. 

 

 
 


